
Výpis usnesení 
ze schůze Rady města Rožmitálu pod Třemšínem dne 7.3.2022 

 
92/2022 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku s panem A. Č. na 
pozemek parc. č. 1704/4 ostatní plocha, ostatní komunikace k.ú. Pňovice pod Třemšínem za účelem 
vybudování přípojky na telekomunikační síť společnosti Cetin, a.s. pro stavbu čp. 27. 
 
93/2022 
Rada města neschvaluje směnu části pozemku parc. č. 882/2 trvalý travní porost za část pozemku 
parc. č. 892/1 trvalý travní porost k.ú. Rožmitál pod Třemšínem, ul. V Sadech. 
 
94/2022 
Rada města souhlasí s nabídkou k odprodeji části pozemku parc. č. 351/76 trvalý travní porost a části 
pozemku parc. č. 351/102 trvalý travní porost v k.ú. Hutě pod Třemšínem, vlastníkům přilehlých 
nemovitostí (rekreačních chat) za kupní cenu ve výši 500,-Kč/m2 + uhrazení nákladů spojených 
s převodem.  
 
95/2022 
Rada města schvaluje přijetí a uzavření Veřejnoprávní smlouvy o dotaci na poskytování sociální služby 
na rok 2022, evidenční číslo S-0594/SOC/2022 se Středočeským krajem na dotaci ve výši 406.300,-Kč. 
 
96/2022 
Rada města schvaluje účetní závěrku Základní školy J.J. Ryby za rok 2021 a převedení zisku 
z hospodářského výsledku ve výši 590.254,-Kč do rezervního fondu.  
 
97/2022 
Rada města schvaluje účetní závěrku Speciální základní školy za rok 2021.  
 
98/2022 
Rada města schvaluje účetní závěrku Mateřské školy za rok 2021 a převedení zisku z hospodářského 
výsledku ve výši 563.736,85 Kč do rezervního fondu.   
 
99/2022 
Rada města schvaluje účetní závěrku Základní umělecké školy J.J.Ryby za rok 2021 a rozdělení zisku 
z hospodářského výsledku do fondu odměn ve výši 10.000,-Kč a do rezervního fondu ve výši 
32.448,95 Kč.  
 
100/2022 
Rada města schvaluje účetní závěrku Městského zdravotnického zařízení za rok 2021, hospodářský 
výsledek – zisk ve výši 140.864,37 Kč.  
 
101/2022 
Rada města souhlasí se stanoveným datem zápisu 4.5.2022 do MŠ na školní rok 2022/2023. 
 
102/2022 
Rada města schvaluje provedení osvětlení v pergole ve Voltuši za cenu 87.465,-Kč včetně DPH firmou 
Aleš Drechsler.  
 
103/2022 
Rada města schvaluje poskytnutí sanitního vozu s řidičem Automotoklubu Zalány při motokrosových 
závodech „Otevírání Plaňáku“, které se budou konat 26.3.2022 na Planém vrchu v Zalánech.  



104/2022 
Rada města schvaluje pořízení litinových kamen do restaurace ve Starém Rožmitále za cenu ve výši 
15.609,-Kč včetně DPH od firmy Luboš Hess – kominictví. 
 
105/2022 
Rada města schvaluje pořízení parního čističe Ecoprof včetně příslušenství (kartáče a vozík) za 
celkovou cenu 37.933,50 Kč včetně DPH od firmy LUX Czech s.r.o.  
 
106/2022 
Rada města schvaluje bezplatné zapůjčení pódia a zastřešení na Festival Deziluze, který se bude 
konat v termínu od 24.-26.6.2022 v pivovaru Herold v Březnici. Náklady na dopravu, montáž a 
demontáž zařízení budou účtovány a uhrazeny před zapůjčením. V případě, že nebudou uhrazeny, 
nebude pódium a zastřešení zapůjčeno.   
 
107/2022 
Rada města schvaluje odpuštění nájemného za pronájem bytu č. 168/6 po dobu 2 měsíců, z důvodu 
zvýšené spotřeby elektřiny na použití elektrického vysoušeče, neboť jsou v tomto bytě mokré zdi 
způsobené únikem vody při nesprávné montáži vodoměru.  
 
108/2022 
Rada města schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 1 v čp. 154 s paní V. H. do 
30.6.2022. 
 
109/2022 
Rada města schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 12 v čp. 168 s panem J. K. na 
dobu neurčitou.  
 
110/2022 
Rada města schvaluje zaslání předžalobní výzvy na vyklizení bytu č. 5 v čp. 155 panu M. H., neboť 
dluh na nájemném stále roste.  
 
111/2022 
Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce V6/2022 s Národním zemědělským muzeem, s. p. 
o. za účelem výpůjčky předmětů na výstavu v Podbrdském muzeu „Karel Daniel Gangloff - Český 
Archimédes“, doba výpůjčky do 20.2.2024. 
 
112/2022 
Rada města schvaluje bezplatné zapůjčení a dopravu 5 ks stolů a 10 ks lavic na otevření restaurace U 
náhonu ve Starém Rožmitále dne 1.4.2022. 
 
113/2022 
Rada města souhlasí s ubytováním ukrajinských občanů v bytě č. 7 v čp. 590.  
 
 
 
Pozn.: Usnesení ze schůzí rady města jsou upravena v souladu s platným zněním zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů 
 
 
 


